



Mt Sundhed ApS

Læsøvej 6
8382 Hinnerup
CVR-nr. 42842737

Årsrapport 08.11.2021 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.05.2023

Morten Fendinge Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mt Sundhed ApS

Læsøvej 6

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 42842737

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 08.11.2021 - 31.12.2022

Direktion

Morten Thøgersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udvikle fast ejendom samt anden virksomhed, der er beslægtet hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 105 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende, men dog som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		22.851
Andre finansielle omkostninger	1	(155.879)
Resultat før skat		(133.028)
Skat af årets resultat	2	28.300
Årets resultat		(104.728)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(104.728)
Resultatdisponering		(104.728)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Investeringsjendomme		16.121.076
Materielle aktiver	3	16.121.076
Anlægsaktiver		16.121.076
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.056
Udskudt skat		28.300
Andre tilgodehavender		346.325
Periodeafgrænsningsposter		15.972
Tilgodehavender		408.653
Omsætningsaktiver		408.653
Aktiver		16.529.729

Passiver

	Note	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		6.482.882
Egenkapital		6.532.882
Bankgæld		7.663.876
Deposita		220.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.159
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.074.093
Anden gæld		21.444
Kortfristede gældsforpligtelser		9.996.847
Gældsforpligtelser		9.996.847
Passiver		16.529.729
Personaleforhold	4	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Kapitalforhøjelse	10.000	6.587.610	6.597.610
Årets resultat	0	(104.728)	(104.728)
Egenkapital ultimo	50.000	6.482.882	6.532.882

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	41.192
Renteomkostninger i øvrigt	114.687
	155.879

2 Skat af årets resultat

	2021/22
	kr.
Ændring af udskudt skat	(28.300)
	(28.300)

3 Materielle aktiver

	Investerings-
	ejendomme
	kr.
Tilgange	16.121.076
Kostpris ultimo	16.121.076
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.121.076

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der består af ejendommens købspris tillagt direkte tilknyttede anskaffelsesomkostninger. Dagsværdien er vurderet til at være lig med anskaffessummen pr. 31.12.2022.

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morten Thøgersen Holding 2018 som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Værdien af de pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2022 16.121 t.kr.
